
Düşük fiyatlı yarı otomatik Masaüstü deterjan dolum makinası

Foshan DESSION Packaging Machinery Co., Ltd. tarafından tasarlanıp
üretilen Düşük fiyatlı yarı otomatik Masaüstü deterjan dolum makinesi,
çok çeşitli sıvı ürünleri doldurmak için çok yönlü ve verimli bir çözümdür.
Bu yarı otomatik makine, ileri teknolojiyi kullanıcı dostu özelliklerle
birleştirerek deterjan üretimi, kozmetik, yiyecek ve içecek ve daha fazlası



gibi çeşitli endüstriler için uygun olmasını sağlar.



1. Doldurma başlığı, hızlı ve damlamadan dolduran anti-çizme tasarımını
benimser.

2. 304# paslanmaz çelik, oluk, doldurma ağzı ve sıvı temas parçaları
316# paslanmaz çelikten ve gıda sınıfı PP'den yapılmıştır.

3. Saf elektrikli, saf elektrikli bölünmüş modüler ünite yapısı, geleneksel
pnömatik yapının dengesiz hava basıncı sorununu çözer ve aynı zamanda
tüm vücudu etkileyen geleneksel kam bağlantı yapısının bakım
sorunlarını da çözer.

4. Basit kullanım, çoğu ayar dokunmatik ekran aracılığıyla akıllıca yapılır.
Örneğin ağırlığı ayarlamak için, dolum kapasitesini hızlı bir şekilde
ayarlamak amacıyla dokunmatik ekranda yalnızca boşaltma fonksiyonu
motorunun dönüş sayısını ayarlamanız yeterlidir.



5. Hızlı ve az gürültülü, düğmeye basılarak dolum yapılabilir. Dakikada 14
adet 500 ml'lik şişe, 840 adet şişeyi ise 1 saatte doldurabilmektedir.
Yüksek hızlı motor dönüşü ve daha az gürültü ile donatılmıştır.

6. Geniş uygulama, daha geniş uygulanabilirlik, farklı
konsantrasyonlardaki çeşitli sıvıları doldurmak için uygun, kozmetik su,
bal, yüksek konsantrasyonlu koyu karamel, jel vb. gibi viskoz sıvıları geri
çekme, bloke etme ve diğer işlemlere gerek kalmadan destekleme
Cihazlar ve kolay temizlik.

7. Güvenli ve güvenilir. Kırılması kolay olmayan, sızıntıyı önleyen, iyi su
geçirmez performansa sahip ve daha güvenli olan entegre çıkışlı ısıtma
borusu ve silikon kaplı yaylı boru termoelektrik sıcaklık sensörünü
benimser.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen maliyeti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin, size yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. İle cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


